

สรุปแผนจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ (วัสดุผ่านบัญชี)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2565

การจัดซื้อ		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	11	55,290.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มิ.ค.)	แผน	11	56,790.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	9	51,540.00
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	9	50,880.00
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	11	214,500.00
	จัดซื้อจริง		

ผู้จัดทำแผน.....

ผู้เสนอแผน.....

ผู้เห็นชอบแผน.....

(นางณัฐปภัสร แก้วเมือง)

(นายผ่องศรีวิทย์ นาขวัญ)

(นายพีระพงษ์ ภาวสุวิทย์)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ (ด้านเวชกรรมสาขาอายุรกรรม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหาดใหญ่

ผู้อนุมัติแผน.....

(นายณรงค์ คิ้วปาน)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

นักวิชาการสาธารณสุขเชี่ยวชาญ (ด้านส่งเสริมพัฒนา) รักษาการแทน

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสงขลา ปฏิบัติราชการแทน

ผู้อำนวยการจังหวัดสงขลา

แผนการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ (ผ่านบัญชี)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565	ยกมา	ใน	(บาท)		ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
1	6502-111-0001	Puig boot CAT6	1	อัน				400	0	400	15	6,000	100	1,500	100	1,500	100	1,500	100	1,500
2	6502-111-0002	Puig RJ45 CAT6 ตัวผู้	1	หัว				400	0	400	15	6,000	100	1,500	100	1,500	100	1,500	100	1,500
3	6502-111-0003	Puig RJ45 CAT6 ตัวเมีย	1	หัว				200	0	200	190	38,000	50	9,500	50	9,500	50	9,500	50	9,500
4	6502-111-0004	หมวก LAN CAT6 1 ช่อง	1	อัน				200	0	200	60	12,000	50	3,000	50	3,000	50	3,000	50	3,000
5	6502-111-0005	หมวก LAN CAT6 2 ช่อง	1	อัน				150	0	150	70	10,500	38	2,660	38	2,660	38	2,660	36	2,520
6	6502-111-0006	เครื่องจัดสายแลน CAT6	1	เครื่อง				2	0	2	750	1,500	1	750	1	750	0	-	0	-
7	6502-111-0007	สายแลน CAT6	1	กล่อง				2	0	2	4,500	9,000	1	4,500	1	4,500	0	-	0	-
8	6502-111-0008	สายแลน CAT6 RJ45	1	เส้น				150	0	150	140	21,000	38	5,320	38	5,320	38	5,320	36	5,040
9	6502-111-0009	สายแลน CAT6 RJ45	1	เส้น				150	0	150	170	25,500	38	6,460	38	6,460	38	6,460	36	6,120
10	6502-111-0010	แปดต่อสี่	1	ก้อน				50	0	50	800	40,000	12	9,600	12	9,600	12	9,600	14	11,200
11	6502-111-0011	ปลั๊กไฟ 6 ช่องสำหรับตู้แม่เหล็ก	1	ชุด				30	0	30	1,500	45,000	7	10,500	8	12,000	8	12,000	7	10,500
		รวมทั้งสิ้น										214,500.00	11	55,290.00	11	56,790.00	9	51,540.00	9	50,880.00